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Нове будівництво багатоквартирного житлового будинку за адресою: Київська область, Обухівський район, Васильківська територіальна громада,м.
Васильків, вул. Декабристів, 42,що здійснюється в 2023-2024 роках

 Розрахунок загальновиробничих витрат до локального кошторису № 02-01-04 
на Холодне водопостачання  

Номер
пози-
цiї л.к.

 Шифр і
номер
позиції

нормативу

  Кiлькість  Норматив-
но-розра-
хункова
кошторис-
на трудо-
місткість
робіт, що
передба-
чені в пря-
мих вит-
ратах (ро-
бітників-бу-
дівельників
та робітни-
ків, що об-
слуговують
машини) 

Усереднені
коефіцієнти
переходу
від норма-
тивно-роз-
рахункової
кошторис-
ної трудо-
місткості
робіт, що
передба-
чені в
прямих
витратах, 
до трудо-
витрат пра-
цівників,
заробітна
плата яких
врахову-
ється в
загально-
виробни-
чих 

витратах

Трудоміст-
кість в за-
гальнови-
робничих
витратах 

Усередне-
на вартість
людино-

години пра-
цівників,
заробітна
плата яких
врахову-
ється в
загально-
виробни-
чих витра-

тах

I блок.
Заробiтна
плата в 
загально-
виробничих
витратах

 Заробiтна
плата в
прямих
витратах

II блок.
Єдиний
внесок на
загально-
обов'язко-
ве держав-
не соціаль-
не страху-
вання,

 Усереднені
 показники
для визна-
чення кош-
тів на пок-
риття реш-
ти статей
загально-
виробничих
витрат

III блок.
Кошти на
покриття
решти
статей

загально-
виробничих
витрат

Загально-
виробничі
витрати
без ураху-
вання від-
рахувань
на єдиний
внесок від
коштів на
оплату по
непраце-
здатності,

люд.год люд.год
гр.4хгр.5

грн. грн.
гр.6хгр.7

грн. грн.
(гр.8+гр.9)*

0,17644

грн./
люд.год

грн.
гр.4хгр.11

грн.
гр.8+гр.10+

гр.12

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 КБ18-13-1  2 21,3798

42,76
0,079 1,6890

3,38
165,19 279,01

558,02
2202,43
4404,86

437,83
875,66

6,26 133,84
267,68

850,68
1701,36

4 КБ18-21-6  0,4 23,0144
9,2

0,105 2,4165
0,97

165,19 399,18
159,67

2377,86
951,14

489,98
196,00

8,7 200,23
80,09

1089,39
435,76

5 КБ19-5-1  1 6,7798
6,78

0,105 0,7119
0,71

165,19 117,60
117,60

733,48
733,48

150,16
150,16

8,7 58,98
58,98

326,74
326,74

7 КБ16-22-1  2 14,0066
28,01

0,105 1,4707
2,94

165,19 242,94
485,88

1443,46
2886,92

297,55
595,10

8,7 121,86
243,72

662,35
1324,70
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
12 КБ18-10-5  1 5,9800

5,98
0,105 0,6279

0,63
165,19 103,72

103,72
616,60
616,60

127,09
127,09

8,7 52,03
52,03

282,84
282,84

14 КБ17-7-1  0,4 221,4850
88,59

0,079 17,4973
7

165,19 2890,38
1156,15

21790,40
8716,16

4354,68
1741,87

6,26 1386,50
554,60

8631,56
3452,62

16 КБ16-7-1  0,5 55,4788
27,74

0,105 5,8253
2,91

165,19 962,28
481,14

5918,62
2959,31

1214,07
607,03

8,7 482,67
241,34

2659,02
1329,51

17 КБ16-7-3  0,5 55,4788
27,74

0,105 5,8253
2,91

165,19 962,28
481,14

5918,62
2959,31

1214,07
607,03

8,7 482,67
241,34

2659,02
1329,51

18 КБ16-7-4  0,9 55,4788
49,93

0,105 5,8253
5,24

165,19 962,28
866,05

5918,62
5326,76

1214,07
1092,67

8,7 482,67
434,40

2659,02
2393,12

19 КБ16-7-5  0,7 55,4788
38,84

0,105 5,8253
4,08

165,19 962,28
673,60

5918,62
4143,04

1214,07
849,84

8,7 482,67
337,87

2659,02
1861,31

20 КБ16-7-7  0,7 91,5180
64,06

0,105 9,6094
6,73

165,19 1587,38
1111,17

9318,61
6523,03

1924,25
1346,97

8,7 796,21
557,35

4307,84
3015,49

22 КБ16-7-8  0,4 91,5180
36,61

0,105 9,6094
3,84

165,19 1587,38
634,95

9318,61
3727,45

1924,25
769,71

8,7 796,21
318,48

4307,84
1723,14

24 КБ16-14-1  24 288,9140
6933,94

0,105 30,3360
728,06

165,19 5011,20
120268,80

31131,36
747152,64

6376,99
153047,76

8,7 2513,55
60325,20

13901,74
333641,76

26 КБ16-14-2  17 223,7670
3804,04

0,105 23,4955
399,42

165,19 3881,23
65980,91

24133,13
410263,21

4942,85
84028,45

8,7 1946,77
33095,09

10770,85
183104,45

32 КБ16-14-1  24 288,9140
6933,94

0,105 30,3360
728,06

165,19 5011,20
120268,80

31131,36
747152,64

6376,99
153047,76

8,7 2513,55
60325,20

13901,74
333641,76

34 КБ16-14-2  17 223,7670
3804,04

0,105 23,4955
399,42

165,19 3881,23
65980,91

24133,13
410263,21

4942,85
84028,45

8,7 1946,77
33095,09

10770,85
183104,45

36 КБ17-8-1  9,6 129,5650
1243,82

0,105 13,6043
130,6

165,19 2247,30
21574,08

13507,88
129675,65

2779,84
26686,47

8,7 1127,22
10821,31

6154,36
59081,86

38 КБ16-15-2  2 2,4578
4,92

0,105 0,2581
0,52

165,19 42,63
85,26

256,96
513,92

52,86
105,72

8,7 21,38
42,76

116,87
233,74

40 КБ16-15-3  3 4,3078
12,92

0,105 0,4523
1,36

165,19 74,72
224,16

444,53
1333,59

91,62
274,86

8,7 37,48
112,44

203,82
611,46

42 КБ26-11-1  37 3,5200
130,24

0,092 0,3238
11,98

165,19 53,50
1979,50

353,94
13095,78

71,89
2659,93

7,15 25,17
931,29

150,56
5570,72

50 КБ16-22-1  100 14,0066
1400,66

0,105 1,4707
147,07

165,19 242,94
24294,00

1443,46
144346,00

297,55
29755,00

8,7 121,86
12186,00

662,35
66235,00

53 КБ16-30-1  1 2,9500
2,95

0,105 0,3098
0,31

165,19 51,17
51,17

296,62
296,62

61,36
61,36

8,7 25,67
25,67

138,20
138,20

54 КБ16-29-1  0,01 8,2350
0,08

0,105 0,8647
0,01

165,19 142,84
1,43

1061,00
10,61

212,41
2,12

8,7 71,64
0,72

426,89
4,27

55 КБ13-16-6  0,7 4,8387
3,39

0,087 0,4210
0,29

165,19 69,54
48,68

569,77
398,84

112,80
78,95

6,83 33,05
23,14

215,39
150,77
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
56 КБ13-26-6  0,7 7,3476

5,15
0,087 0,6392

0,45
165,19 105,60

73,92
853,49
597,45

169,22
118,45

6,83 50,18
35,13

325,00
227,50

Разом: 24706,33 2588,89 427660,71 2649048,
22 542854,41 214406,92 1184922,

04

  Крiм того:  
                      Кошти на оплату перших п'яти днiв непрацездатностi внаслiдок захворювання або травми. 

(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н21 / 100  =
=(427660,71 + 2649048,22 * 1) * 0 = 0,00 грн.

де: 
   Н124    - коєфіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми,
                 не меншої за розмір мінімального страхового внеску;
   Н21    -  відсоток до кошторисної зарплати  за другим блоком загальновиробничих витрат для урахування коштiв на оплату 
                 перших п'яти днiв непрацездатностi внаслiдок захворювань або травм, %;

      
  Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н21 / 100 * Н18 / 100  =
=(427660,71 + 2649048,22 * 1) * 0 * 0,17644= 0,00 грн.

де: 
   Н18    -  вiдрахування від фонду оплати труда на соцiальнi заходи відповiдно до законодавства, %;

       
Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н116 / 100  =
=(427660,71 + 2649048,22 * 1) * 0 = 0,00 грн.

де: 
   Н116  - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову  втрату непрацездатності  понад 5 днів, %;



4  Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.3)  57_ДЦ_ОПРЛС_02-01-04- 4 -

  Разом загальновиробничi витрати:  1184922,04 + 0,00 + 0,00  + 0,00 = 1184922,04 грн. 

                                     Склав               _____________________________________ Бендик В.І
                                                                           [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

                                     Перевірив        _____________________________________ Кошкіна А.Л.
                                                                          [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]


